РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ТУЛЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

19 ноября 2018 г.                                       ст. Тулюшка                                                    № 37

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Тулюшского муниципального образования Томашовой Екатерины Владимировны

В соответствии с п. 10 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Тулюшского муниципального образования, рассмотрев представление прокуратуры Куйтунского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции № 7-20-2018 от 19.10.2018 года, исполняя требования прокурора Куйтунского района, Дума Тулюшского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Тулюшского муниципального образования Томашовой Екатерины Владимировны с 19 ноября 2018 года в связи с несоблюдением законодательства о противодействии коррупции.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».

Глава Тулюшского
муниципального образования				                               В.В. Гарбалы

[bookmark: _GoBack]